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
	716900.00
	1306-ко
	Просвирнин Е.Г.

	Доля 1/3 в праве общей долевой собственности на жилое помещение (квартира) пл. 35,2 кв.м. кад. № 43:43:010715:279 адрес Кировская область, г. Котельнич, ул. Западная, д. 4, кв. 7. В деревянном доме, двухэтажный.
	110300.00
	1307-ко
	Пересторонина Я.В.

	Доля ¼ в праве общей долевой собственности на жилое помещение (комната) пл. 11,9 кв.м. кад. № 43:05:330702:4873 адрес Кировская область, р-н Верхнекамский, г. Кирс, ул. Широнина, д. 9, кв. 4, пом. 14 на поэтажном плане, находится на 4 этаже общежития.
	33500.00
	1308-ко
	Попова А.В.

	Нежилое помещение пл. 15,3 кв.м. кад. № 43:42:000026:688 адрес Кировская область, г. Кирово-Чепецк, тер. гк. г-12, д. 1, пом. 5.
	167800.00
	1321-ко
	Варавина Н.А.

	Доля ½ в праве общей долевой собственности на жилое помещение (квартира) пл. 41,7 кв.м. кад. № 43:43:010739:246 адрес Кировская область, р- н. Котельничский, г. Котельнич, ул. Нахимова, д. 17, кв. 10, этаж № 1.
	300000.00
	1303-ко
	Жданов С.Н.

	Нежилое помещение (гараж) пл. 24,1 кв.м. кад. № 43:42:000028:974 адрес Кировская область, г. Кирово- Чепецк, тер. гк з-5/6, д. 1, бокс 32.
	250100.00
	1322-ко
	Баев И.А.

	Нежилое помещение (капитальный гараж) пл. 18,4 кв. м. кад. № 43:42:000026:443 адресу Кировская область, г. Кирово- Чепецк, тер. гк г-2, д. 1, пом. 17.
	197300.00
	1323-ко
	Навалихин Л.Л.


1. Общие условия
Участником аукциона может быть любое юридическое лицо независимо 
от организационно-правовой формы, формы собственности, места нахождения, а также места происхождения капитала или любое физическое лицо, в том числе индивидуальный предприниматель, претендующие на заключение договора и соответствующие требованиям настоящего извещения, кроме лиц, указанных в п. 5 ст. 449.1 Гражданского кодекса Российской Федерации.
Арестованное имущество может быть заложенным. Обращение взыскания в данном случае будет осуществляется с учетом правил продажи имущества, обремененного правами третьих лиц (п.1 ст.353, ст.460 Гражданского кодекса РФ).
Реализация арестованного имущества является принудительной процедурой.
Организатор торгов не является собственником имущества, поэтому не обладает полной информацией о продаваемом имуществе, в том числе информацией о фактическом состоянии имущества.
По жилым помещениям отсутствует информация о проживающих лицах на дату проведения торгов, сроках и порядке освобождения ими занимаемого помещения.
Для участия в торгах лицо, оплачивает задаток в размере 10% от начальной стоимости имущества в соответствии с Соглашением о гарантийном обеспечении на электронной торговой площадке «РТС-тендер» Имущественные торги на реквизиты: Получатель: ООО "РТС-тендер"; ИНН:7710357167; КПП:773001001; Наименование банка:Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк"; Расчетный счет: 40702810512030016362; Корр.счет: 30101810445250000360; БИК:044525360,с указанием назначения платежа, не позднее даты, указанной в информационном сообщении.
Для участия в торгах лицо представляет надлежаще оформленную заявку по форме, установленной организатором торгов, с приложением всех указанных в ней и надлежаще оформленных документов. 
Проведение торгов, подача заявки и документов осуществляется посредством системы электронного документооборота на сайте www.rts-tender.ru в соответствии с Регламентом ЭТП и принимаются в электронном виде, подписанные ЭЦП заявителем (для физ. лица) или должностным лицом заявителя (для юр. лиц). 
По итогам приема заявок принимаются решения о допуске/недопуске заявителей к участию в торгах. Основаниями для недопуска к торгам являются: непоступление задатка в указанный в настоящем объявлении срок, представление неполного пакета документов, либо ненадлежаще оформленной заявки и/или документов, предусмотренных формой заявки, предоставление недостоверных сведений в составе заявки. Документы, содержащие помарки, исправления и т.п. не рассматриваются. 
В торгах не могут участвовать должник, организации, на которые возложены оценка и реализация имущества должника, и работники указанных организаций, должностные лица органов государственной власти, органов местного самоуправления, чье участие в торгах может оказать влияние на условия и результаты торгов, а также члены семей соответствующих физических лиц.
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